資格第１０号様式

年 月 日 から 年 月 日 まで

年 月 日 から 年 月 日 まで

年 月 日

　　育児休業期間中の掛金の免除(の変更)を申し出ます。

　　　　 一般財団法人新潟県教職員互助会理事長　様

年 月 日

　添付書類　　育児休業の辞令の写し

　留意事項　　１　公立学校共済組合員の場合は、公立学校共済組合新潟支部

　　　　　　　　に提出する書類（共済様式第２２号）で手続きを兼ねますの

　　　　　　　　で、本書の提出は不要です。

　　　　　　　２　育児休業期間が延長又は短縮された場合は、再度提出して

　　　　　　　　ください。

育 児 休 業 掛 金 免 除 ( 変 更 ) 申 出 書

育児休業の期間

（変更後の期間）

会 員 氏 名

職 員 コ ー ド

所 属 名

所 属 コ ー ド

事務局受付印

申 出 者 氏 名

当該育児休業に係る子の生年月日

令和４年３月改正

　　□　育児休業の辞令の写し

添付書類は下記のとおりです

令和４年３月改正